19/07/2022 07:04 AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 926482 - AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 926482 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-eletronico-n-1/2022-uasg-926482-416010371 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2022 | Edição: 134 | Seção: 3 | Página: 142

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Bahia

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 926482

Processo Administrativo nº 1568852/2022; Base Legal: Lei nº 10.520 de 2002, Decreto nº

10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei nº 8.666 de 1993 e legislação correlata.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA BAHIA - CAU/BA, CNPJ/MF

15.158.665/0001-03, por sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 01 de 17/01/2022, torna público aos

interessados que realizará o Pregão Eletrônico nº 01/2022, com critério de julgamento menor preço sob a

forma de execução indireta, regime de empreitada por preço unitário, com vistas à contratação de

empresa especializada para planejamento, organização e execução do concurso público do CAU/BA,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais

anexos. O inteiro teor do Edital poderá ser obtido gratuitamente no sítio eletrônico do Conselho de

Arquitetura e Urbanismo da Bahia (CAU/BA) - www.cauba.gov.br (https://www.cauba.org.br/licitacoes/) ou

solicitado através do correio eletrônico: licitacoes@cauba.gov.br. Inexiste dotação orçamentária para

cobertura das despesas e o pagamento será realizado com as taxas de inscrição. ENDEREÇO ELETRÔNICO

DA SESSÃO PÚBLICA: www.comprasgovernamentais.gov.br; DATA: 01/08/2022 e HORÁRIO: 14H00MIN;

RAQUEL AMADO FRUTUOSO

Pregoeira

NEILTON DOREA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.